
Pigmentace Rovnátka Parodontóza Zubní plak DětiJazyk Dásně  
a citlivost

100% kompatibilita kartáčkových hlavic
Různé typy kartáčkových hlavic vyhovují rozdílným  
a individuálním potřebám pacientů. Požádejte svého 
zubního lékaře či dentální hygienistku o pomoc  
s výběrem vhodné hlavice.

Všechny kartáčkové hlavice jsou kompatibilní se všemi 
modely kartáčků Philips Sonicare od 3. generace.

Měňte 
každé 

3 měsíce

Premium White Optimal White
Standard

TongueCare+ Sensitive Optimal 
Gum Care

InterCare 
Mini

Premium 
Gum Care

InterCare 
Standard

Premium 
Plaque Defense

ProResults For Kids
Standard

• For Kids Standard 
 pro děti od 7 let

• běžné čištění plaku• parodontóza

• odhalené kořeny

• důkladné čištění

•  pro pacienty, kteří 
neovládají správnou 
techniku čištění

• mezerovitý chrup

• parodontóza

•  otevřené mezizubní 
prostory

•  citlivost při zánětu 
dásní a parodontóze

• viklavost zubů

• defekty skloviny

• citlivé zubní krčky

•  protetické práce  
a implantáty

• ortodontické  
 anomálie

• mezerovitý chrup

•  fixní ortodontický 
aparát

• defekty skloviny

•  citlivost při zánětu 
dásní

• citlivé zubní krčky

• protetika  
 a implantáty

•  fixní ortodontický 
aparát

• děti od 7 let

• defekty skloviny

•  citlivost při zánětu 
dásní a parodontóze

 • viklavost zubů

• citlivé zubní krčky

• protetika  
 a implantáty

• defekty skloviny

•  čištění povrchu  
jazyka hluboko  
mezi papilami

•  odstranění  
pigmentací

• leštění

•  v průběhu bělení 
zubů

•  běžné čištění

dostupné  
i ve velikosti Mini

dostupné i ve velikosti 
Mini pro děti od 3 let

•  odstranění  
pigmentací

•  v průběhu bělení 
zubů

 •  důkladné čištění


